OSZTALYOK ES TANULOI LETSZAMOK
2025/2026-OS TANEV

GIMNAZIUM - 421 £6 (19 osztaly)

7. évfolyam 8. évfolyam 9. évfolyam 10. évfolyam 11. évfolyam 12. évfolyam Osszesen
A B
hat évfolyamos
gimnazium 41 57 36 43 47 38 262
matematika/biologia/human (2 osztaly) (2 osztaly) (2 osztaly) (2 osztaly) (2 osztaly) (2 osztaly) (12 osztaly)

emelt szintli képzés

C
négy évfolyamos
gimnazium
nyelvi emelt szintli képzés

31

24

30

23

108
(4 osztaly)

D
négy évfolyamos
gimnéazium
altalanos tantervii képzés €s
emelt 6raszamu informatika

19

15

17

51
(3 osztaly)




